
REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ ZVONČIĆ 

NAŠICE – GRAD NAŠICE 

 

KLASA: 601-02-14-01/01 

UR.BROJ: 2149/17-01-14-01 

Našice, 8.1.2014. godine 

 

 

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13.) te članka 

89. Statuta Dječjeg vrtića Zvončić Našice ravnateljica dana 8.1.2014. godine donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom GORDANA POZNIĆ, tajnica Vrtića, imenuje se službenikom za 

informiranje Dječjeg vrtić Zvončić Našice – Grad Našice. 

 

Članak 2. 

Službenik za informiranje je osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na 

pristup informacijama. 

 

Članak 3. 

Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju 

tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i 

ponovne uporabe informacija, 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Dječjeg 

vrtića Zvončić Našice – Grad Našice. 

O imenovanju službenika za informiranje izvijestit će se Povjerenika za informiranje u 

roku od mjesec dana od dana donošenja Odluke. 

 

 

Ravnateljica: 

Snježana Kanđera 

 


